lavori di messa in sicurezza della frazione Valbella Superiore; 

Descrizione del servizio: l’appalto ha per oggetto l’esecuzione dell’opera di “MESSA IN SICUREZZA DELLA 
FRAZIONE VALBBELLA SUPERIORE”, nel Comune di Cravagliana (VC); 

Importo totale dei lavori: L’importo complessivo dei lavori ammonta ad € 425.000,00 (Euro 
quattrocentoventicinquemila/00) oltre IVA, di cui € 410.463,84 (Euro 
quattrocentodiecimilaquattrocentosessantatre/84) soggetti a ribasso d’asta ed € 14.536,16 (Euro 
quattoridicimilacinquecentotrentasei/16) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, determinato ai 
sensi dell’art. 35 del d.lgs. n. 50/2016. 
I lavori in oggetto, ai sensi dell’allegato a) al d.P.R.